
 

 

UCHWAŁA NR III/12/2014 

RADY GMINY BOLESŁAW 

z dnia 29 grudnia 2014 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/37/2003 Rady Gminy Bolesław z dnia 27 lutego 2003 roku w sprawie 

utworzenia gminnej jednostki organizacyjnej. 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera "h" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy 

Bolesław uchwala: 

§ 1. § 2 wyżej wymienionej uchwały otrzymuje brzmienie: "Przedmiotem działalności Gminnego Zakładu 

Oczyszczania Ścieków jest: 

1) Odprowadzanie i oczyszczanie ścieków, realizowane w szczególności poprzez: 

a) ustalenie warunków technicznych wykonania i odbioru przyłączy kanalizacyjnych, 

b) obsługa techniczna oczyszczalni ścieków oraz sieci kanalizacyjnej na obszarze Gminy Bolesław, 

c) rozliczanie kosztów eksploatacji oczyszczalni i sieci, 

d) pobieranie opłat od użytkowników za korzystanie z wymienionych w literze "b" obiektów i urządzeń. 

2) Wykonywanie instalacji wodno-kanalizacyjnych. 

3) Roboty związane z budową rurociągów przesyłowych i sieci rozdzielczych. 

4) Usługi w zakresie pozostałego sprzątania i czyszczenia, realizowane w szczególności poprzez: 

a) usuwanie śniegu, 

b) zamiatanie i sprzątanie chodników i ulic, 

c) obsługa toalety publicznej." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesław i Kierownikowi Gminnego Zakładu 

Oczyszczania Ścieków z siedzibą w Małobądzu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

mgr Ewa Dychtoń 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 stycznia 2015 r.

Poz. 268


		2015-01-19T15:23:32+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




